CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

HỢP ĐỒNG IN HÓA ĐƠN

Số:  /HĐKT-SP

- Căn cứ Luật Thương mại Nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam ban hành ngày 27/06/2005.

- Căn cứ Bộ luật dân sự Nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa  Việt Nam ban hành ngày 14/06/2005.

- Căn cứ Nghị định số 51/2010/NÐ-CP ngày 14/05/2010 của Chính phủ quy định về Hóa đơn bán hàng

hóa, cung ứng dịch vụ.

- Căn cứ Thông tư số 64/2013/TT-BTC ngày 15/05/2013 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định

51/2010/NĐ-CP về hóa đơn bán hàng hóa,cung ứng dịch vụ

- Căn cứ vào khả năng sản xuất và nhu cầu sử dụng của hai bên

Hôm nay, ngày           tháng          năm 2013, hai bên chúng tôi gồm:

BÊN NHẬN IN (Bên A)

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ & PHÁT TRIỂN SONG PHƯƠNG

Người đại diện: NGUYỄN QUỐC NAM                   Chức vụ: Giám Đốc

Mã số thuế: 3603.010.500
Địa chỉ: C36, Đường D2, KDC Bửu Long, P. Bửu Long,  Biên Hòa,  Đồng Nai

Điện thoại: (061)395.3878 Fax: (061) 395.3879
Tài khoản: 250.010.100.050.86  Tại: NHTMCP Hàng Hải – Chi nhánh Đồng Nai

BÊN ĐẶT IN (Bên B)

CÔNG TY

Người đại diện:    Chức vụ: Giám Đốc

Mã số thuế:

Địa chỉ:
Điện thoại:     Fax:

Số TK:      Tại NH:

Sau khi bàn bạc và thảo luận, hai bên thống nhất ký kết Hợp đồng với các điều

khoản như sau:

Điều 1:  NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Bên B đồng ý giao và Bên A đồng ý nhận thực hiện việc in Hóa đơn đặt in cho

Bên B, cụ thể như sau:

TT Sản phẩm
Số lượng

(cuốn)
Đơn giá
(VNĐ)

Phí thiết
kế

Thành tiền

(VNĐ)

01

Hóa đơn GTGT

Giấy carbonlees, 50 bộ/cuốn, 3

liên/bộ (liên trắng: lưu, liên hồng:

giao người mua, liên xanh: nội bộ),

In 1 màu

Mẫu số: 01GTKT3/001

Ký hiệu: AA/13P

Tổng giá trị đơn hàng

Thuế GTGT (VAT) 10%

 Tổng tiền sau thuế

Trị giá hợp đồng viết bằng chữ: Mấy triệu đồng

Ðiều 2: THỜI GIAN VÀ ÐỊA ÐIỂM GIAO HÀNG

- Giao hàng trong vòng từ 03  tới 05 ngày làm việc kể từ ngày ký Hợp đồng,

thực hiện thanh toán tại Điều 3 của Hợp đồng này và ngày Bên B đã phê

duyệt mẫu thiết kế.

- Bên A giao hàng cho bên B tại địa điểm của bên B

Ðiều 3: PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

- Bên B thanh toán cho Bên A 100% trị giá Hợp đồng ngay khi Hợp đồng

được ký kết giữa hai Bên. Thanh toán bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản.

Điều 4: TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN A

- Đảm bảo thực hiện in đúng mẫu, màu sắc, chất lượng, số lượng theo yêu

cầu đặt in của Bên B theo Điều 1 của Hợp đồng.

- Giao hàng hóa đúng tiêu chuẩn chất lượng cho Bên B.

- Cung cấp đầy đủ chứng từ liên quan khi bàn giao lô hàng cho Bên B.

- Quy định về việc in quản lý sản phẩm in.

Sau khi thực hiện xong Hợp đồng Bên A có trách nhiệm thanh hủy các sản

phẩm in thử, in thừa, in hỏng, bản kẽm film theo Thông tư số : 64/2013/TT-BTC

ngày 15/05/2013 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định 51/2010/NÐ-CP

ngày 14 tháng 05 năm 2010 của Chính phủ về việc in, phát hành, sử dụng, quản lý

Hóa đơn. Việc thanh hủy do Bên A chịu trách nhiệm.

Điều 5: TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN B

- Bên B cung cấp cho Bên A mẫu đặt in, Film ảnh, file mẫu, màu sắc (nếu

có). Dấu nhận dạng đặc biệt của Bên B trên mẫu in. Mẫu in được ký và đóng

dấu bởi người đại diện theo pháp luật.

- Ký duyệt Hợp đồng và hoàn trả 02 bản cho Bên A để làm cơ sở pháp lý và

tiến hành in ấn.

- Thanh toán cho Bên A giá trị của Hợp đồng theo đúng qui định của Hợp

đồng này.

- Bên B ủy quyền cho Bên A thanh hủy sản phẩm in thử, in thừa và bản kẽm

film theo Thông tư số : 64/2013/TT-BTC ngày 15/05/2013 của Bộ Tài chính.

Điều 6:  ĐIỀU KHOẢN CHUNG

- Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký. Mọi sửa đổi bổ sung chỉ có giá trị
khi có thoả thuận bằng văn bản chính thức giữa hai bên.

- Hợp đồng được làm thành 02 (hai) bản, mỗi bên giữ 01 (một) bản, các bản

có giá trị pháp lý ngang nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN A

Giám Đốc

ĐẠI DIỆN BÊN B

Giám Đốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

----o0o----

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG
Số:    /HĐKT-SP

- Căn cứ vào Hợp Đồng số     /HĐKT-SP, ký ngày       tháng        năm 2013

Hôm nay, ngày       tháng       năm 2013, đại diện hai bên gồm:

BÊN NHẬN IN (Bên A)

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ & PHÁT TRIỂN SONG PHƯƠNG

Người đại diện: NGUYỄN QUỐC NAM                   Chức vụ: Giám Đốc

Mã số thuế: 3603.010.500
Địa chỉ: C36, Đường D2, KDC Bửu Long, P. Bửu Long,  Biên Hòa,  Đồng Nai

Điện thoại: (061)395.3878 Fax: (061) 395.3879
Tài khoản: 250.010.100.050.86  Tại: NHTMCP Hàng Hải – Chi nhánh Đồng Nai

BÊN ĐẶT IN (Bên B)

CÔNG TY

Người đại diện:    Chức vụ: Giám Đốc

Mã số thuế:

Địa chỉ:
Điện thoại:     Fax:

Số TK:      Tại NH:

Sau khi xem xét tình hình thực hiện hợp đồng và đối chiếu công nợ, hai bên cùng

đồng ý thanh lý hợp đồng với các điều sau:

ĐIỀU 1: BÊN A CUNG ỨNG CHO BÊN B

Bên B đã nhất trí nghiệm thu sản phẩm và tiến hành bàn giao như sau:

TT Sản phẩm
Số lượng

(cuốn)
Đơn giá
(VNĐ)

Phí thiết
kế

Thành tiền

(VNĐ)

01

Hóa đơn GTGT

Giấy carbonlees, 50 bộ/cuốn, 3

liên/bộ (liên trắng: lưu, liên hồng:

giao người mua, liên xanh: nội bộ),

In 1 màu

Mẫu số: 01GTKT3/001

Ký hiệu: AA/13P

Tổng giá trị đơn hàng

Thuế GTGT (VAT) 10%

 Tổng tiền sau thuế

Trị giá hợp đồng viết bằng chữ: Mấy triệu đồng

ĐIỀU 2: THANH TOÁN
- Bên B đã thanh toán cho bên A 100% trị giá hợp đồng.

ĐIỀU 3: KẾT LUẬN
- Bên A đã giao đúng, đủ số hàng trên cho bên B yêu cầu.

- Hợp đồng số    /HĐKT-SP  ký ngày      tháng       năm 2013 hết hiệu lực.

Biên bản thanh lý được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản, có giá trị ngang

nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN A

Giám Đốc

ĐẠI DIỆN BÊN B

Giám Đốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

----o0o----

BIÊN BẢN HỦY
Số:      /BBH-SP

- Căn cứ Hợp Đồng số     /HĐKT-SP ký ngày        tháng      năm 2013

- Căn cứ Biên bản Nghiệm thu thanh lý số    /TLHĐ-SP ngày    tháng    năm  2013

Hôm nay, ngày     tháng      năm 2013, đại diện hai bên gồm:

BÊN NHẬN IN (Bên A):

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ & PHÁT TRIỂN SONG PHƯƠNG

Người đại diện: NGUYỄN QUỐC NAM                   Chức vụ: Giám Đốc

Mã số thuế: 3603.010.500

BÊN ĐẶT IN (Bên B):

CÔNG TY

Người đại diện:    Chức vụ: Giám Đốc

Mã số thuế:

Hai bên tiến hành hủy bản kẽm và các bản in thừa, in hỏng, in trùng, in thử  của

Hợp đồng số      /H DKT-SP ngày       tháng       năm 2013.

Bằng phương pháp: Cắt vụn thành mảnh 3mm tại Cty cổ phần đầu tư và phát

triển Song Phương lúc 16 giờ 45 phút, ngày      tháng      năm 2013

ĐẠI DIỆN BÊN A

Giám Đốc

ĐẠI DIỆN BÊN B

Giám Đốc